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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D7ITALLA 2/\ Prova - Passoscuro

SU/PERMAREGCROSSE

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 2

B

Quad Elite + Sport + JF250 Passoscuro (RM) 0,900 km
Seconda Manche 18/03/2018 15:25 . ......
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:00:41 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 1:12.058 +4.224 16:13:36.199 10 1:18.990 +9.972 16:13:10.901
(25) MASTRONARDI SIMONE 12 1:11.343 +3.509 16:14:47.542 11 1:21.432 +12.414 16:14:32.333
1 59.593 +1.591 16:01:51.130 13 1:12.190 +4.356 16:15:59.732 12 1:20.137 +11.119 16:15:52.470
2 1:03.226 +5.224 16:02:54.356 14 1:13.077 +5.243 16:17:12.809 13 1:21.410 +12.392 16:17:13.880
3 16:03:52.358 15 1:13.291 +5.457  16:18:26.100 14 1:22.644 +13.626  16:18:36.524
4 58.358 +0.356 16:04:50.716
5 59.420 +1.418 16:05:50.136 (151) GHIZZO EDDY (99) MONTI MICHELE MARCO
6 59.554 +1.552 16:06:49.690 1 1:11.301 +4.396 16:02:04.566 1 1:12.879 +4.753 16:02:06.754
7 58.398 +0.396 16:07:48.088 2 1:07.135 +0.230 16:03:11.701 2 16:03:14.880
8 59.249 +1.247 16:08:47.337 3 1:09.418 +2.513 16:04:21.119 3 1:12.555 +4.429 16:04:27.435
9 58.855 +0.853 16:09:46.192 4 1:09.903 +2.998 16:05:31.022 4 1:12.950 +4.824 16:05:40.385
10 59.271 +1.269 16:10:45.463 5 16:06:37.927 5 1:16.977 +8.851 16:06:57.362
11 59.964 +1.962 16:11:45.427 6 1:07.758 +0.853 16:07:45.685 6 1:15.703 +7.577 16:08:13.065
12 1:02.193 +4.191 16:12:47.620 7 1:09.227 +2.322 16:08:54.912 7 1:19.794 +11.668 16:09:32.859
13 59.042 +1.040 16:13:46.662 8 1:09.925 +3.020 16:10:04.837 8 1:23.311 +15.185 16:10:56.170
14 1:00.627 +2.625 16:14:47.289 9 1:09.512 +2.607 16:11:14.349 9 1:25.154 +17.028 16:12:21.324
15 1:00.488 +2.486 16:15:47.777 10 1:10.224 +3.319 16:12:24.573 10 1:28.797 +20.671 16:13:50.121
16 1:00.619 +2.617 16:16:48.396 1 1:12.558 +5.653 16:13:37.131 11 1:28.168 +20.042 16:15:18.289
17 1:03.644 +5.642 16:17:52.040 12 1:12.947 +6.042 16:14:50.078 12 1:28.286 +20.160 16:16:46.575
13 1:12.465 +5.560 16:16:02.543 13 1:27.216 +19.090 16:18:13.791
(17) GALIZZI PAOLO 14 1:12.820 +5.915 16:17:15.363
B 103755 | 16:01:54.469 15 1:15.185 +8.280 16:18:30.548 (9) PORRACIN MAJCOL
2 1:05.213 +1.458 16:02:59.682 1 1:04.710 +2.769 16:01:56.798
3 1:04.255 +0.500 16:04:03.937 (52) ROAGNA NICOLO' 2 1:03.390 +1.449 16:03:00.188
4 1:04.380 +0.625 16:05:08.317 1 2:05.515 +1:03.301 16:02:57.264 3 16:04:02.129
5 1:06.627 +2.872 16:06:14.944 2 1:04.250 +2.036 16:04:01.514 4 1:02.774 +0.833 16:05:04.903
6 1:04.856 +1.101 16:07:19.800 3 1:06.110 +3.896 16:05:07.624
7 1:04.790 +1.035 16:08:24.590 4 16:06:09.838
8 1:04.012 +0.257 16:09:28.602 5 1:03.912 +1.698 16:07:13.750
9 1:04.685 +0.930 16:10:33.287 6 1:08.350 +6.136 16:08:22.100
10 1:06.473 +2.718 16:11:39.760 7 1:05.572 +3.358 16:09:27.672
1 1:05.609 +1.854 16:12:45.369 8 1:05.261 +3.047 16:10:32.933
12 1:06.743 +2.988 16:13:52.112 9 1:11.039 +8.825 16:11:43.972
13 1:06.692 +2.937 16:14:58.804 10 1:10.976 +8.762 16:12:54.948
14 1:09.982 +6.227 16:16:08.786 1 1:08.855 +6.641 16:14:03.803
15 1:10.209 +6.454 16:17:18.995 12 1:11.595 +9.381 16:15:15.398
16 1:12.400 +8.645 16:18:31.395 13 1:11.562 +9.348 16:16:26.960
14 1:13.218 +11.004 16:17:40.178
(14) MONACI GIANMARCO 15 1:14.924 +12.710 16:18:55.102
1 1:09.159 +2.677 16:02:02.251
2 1:07.942 +1.460 16:03:10.193 (10) BELLANTE PAOLO CARLO
3 1:08.528 +2.046 16:04:18.721 1 1:15.009 +5.593 16:02:09.780
4 16:05:25.203 2 1:09.613 +0.197 16:03:19.393
5 1:08.947 +2.465 16:06:34.150 3 1:09.467 +0.051 16:04:28.860
6 1:07.441 +0.959 16:07:41.591 4 16:05:38.276
7 1:09.081 +2.599 16:08:50.672 5 1:13.104 +3.688 16:06:51.380
8 1:07.474 +0.992 16:09:58.146 6 1:11.540 +2.124 16:08:02.920
9 1:08.901 +2.419 16:11:07.047 7 1:11.610 +2.194 16:09:14.530
10 1:08.607 +2.125 16:12:15.654 8 1:11.225 +1.809 16:10:25.755
11 1:11.904 +5.422 16:13:27.558 9 1:13.240 +3.824 16:11:38.995
12 1:12.557 +6.075 16:14:40.115 10 1:15.442 +6.026 16:12:54.437
13 1:13.070 +6.588 16:15:53.185 11 1:16.843 +7.427 16:14:11.280
14 1:12.766 +6.284 16:17:05.951 12 1:15.515 +6.099 16:15:26.795
15 1:14.472 +7.990 16:18:20.423 13 1:16.065 +6.649 16:16:42.860
14 1:15.619 +6.203 16:17:58.479
(56) GIGLI DAVIDE
1 1:08.533 +0.699 16:01:59.716 (30) GAMBONI CARLA
2 1:08.830 +0.996 16:03:08.546 1 1:09.518 +0.500 16:02:02.033
3 1:00.547 +1713  16:04:18.003 2 16:03:11.051
4 1:09.095 +1.261 16:05:27.188 3 1:09.234 +0.216 16:04:20.285
5 1:10.343 +2.509 16:06:37.531 4 1:09.541 +0.523 16:05:29.826
6 16:07:45.365 5 1:11.705 +2.687 16:06:41.531
7 1:09.046 +1.212 16:08:54.411 6 1:10.420 +1.402 16:07:51.951
8 1:09.823 +1.989 16:10:04.234 7 1:12.534 +3.516 16:09:04.485
9 1:09.483 +1.649 16:11:13.717 8 1:18.032 +9.014 16:10:22.517
10 1:10.424 +2.590 16:12:24.141 9 1:29.394 +20.376 16:11:51.911
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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